AVISO DE LICITAÇÃO
MUNICÍPIO DE PLANALTO/PR.

 PREGÃO PRESENCIAL Nº 066/2015

O MUNICIPIO DE PLANALTO, faz saber aos interessados que com
base na Lei Federal de nº 10.520 de 17 de julho de 2002; Decreto
Municipal de nº 2727/2007 de 26/06/2007, e subsidiariamente à Lei
Federal nº 8.666/93, LC 123/2006 de 14 de dezembro de 2006 e
demais legislações aplicáveis em sua sede sito a Praça São Francisco
de Assis, 1583, fará realizar Licitação na Modalidade PREGÃO
PRESENCIAL sob nº 066/2015, conforme descrito abaixo:
OBJETO: 01 (um) veículo automotor; fabricação nacional; zero
quilômetro; ano/modelo mínimo 2015; utilitário; carroceria aberta; 2
passageiros; ar condicionado; direção hidráulica; cor vermelha e/ou
branca; 04 cilindros; 08 válvulas; alimentação c/ injeção eletrônica;
bi-combustivel (etanol/gasolina); potência máxima e/ou superior 85
cvs gasolina e 86 cvs etanol; hodômetro digital (total e parcial);
indicador digital do nível de combustível; indicação de temperatura da
água;  capacidade de carga mínima de 700 kg e capacidade da
caçamba mínima 920 litros;  jogo de tapetes de borracha; protetor de
carter e protetor de caçamba., destinado a Secretaria de
Saúde/Vigilância Sanitária deste Município de Planalto.
DATA DA ABERTURA: 30 de setembro de 2015 – às 09:00 horas.
Maiores informações junto ao Departamento de Licitações em horário
de expediente.

MARLON FERNANDO KUHN

Prefeito Municipal